
Opłata poćztowa ulsztzona ryczałtem.

Lwów* dnia i5 maja 1935

Lwowski

Dziennik Wojewódzki
Nr. 9.



Str. 68 Lwowski Dziennik W ojewódzki Nr. 9

Do Obywateli Rzeczypospolitej!
PIERWSZY MARSZAł ^ : ^ULSK! JÓZEF PIŁSUDSKI ZAKOŃCZYŁ ŻYCIE. WIELKIM 

TRUDEM SWEGO ŻYCIA BUDOWAŁ SIŁY W NARODZIE. GENJUSZEM UMYSŁU, TWARDYM 
WYSIŁKIEM WOLI PAŃSTWO WSKRZESIŁ. PROWADZIŁ JE KU ODRODZENIU MOCY 
WŁASNEJ, KU WYZWOLENIU SIŁ, NA KTÓRYCH PRZYSZŁE LOSY POLSKI SIĘ OPRĄ. 
ZA OGROM JEGO PRACY DANEM MU BYŁO OGLĄDAĆ PAŃSTWO NASZE, JAKO TWÓR 
ŻYWY, DO ŻYCIA ZDOLNY, DO ŻYCIA PRZYGOTOWANY I ARMJĘ NASZĄ, SŁAWĄ  
ZWYCIĘSKICH SZTANDARÓW OKRYTĄ.

TEN NAJWIĘKSZY NA PRZESTRZENI CAŁEJ NASZEJ HISTORJ1 CZŁOWIEK, Z GŁĘBI 
DZIEJÓW MINIONYCH MOC SWEGO DUCHA CZERPAŁ I NADLUDZKIEM WYTĘŻENIEM MYŚLI 
DROG. PRZYSZŁE ODGADYWAŁ. NIE SIEBIE TAM JUŻ WIDZIAŁ, BO DAWNO ODCZUWAŁ, 
ŻE SIŁY JEGO FIZYCZNE OSTATNIE POSUNIĘCIA ZNACZĄ.

SZUKAŁ I DO SAMODZIELNEJ PRACY ZAPRAWIAŁ LUDZI, NA KTÓRYCH CIĘŻAR 
ODPOWIEDZIALNOŚCI MIAŁBY SPOCZĄĆ. PRZEKAZAŁ NARODOWI DZIEDZICTWO MYŚLI
0 HONOR I POTĘGĘ PAŃSTWA DBAŁEJ. TEN JEGO TESTAMENT NAM ŻYJĄCYM 
PRZEKAZANY, PRZYJĄĆ i UDŹWIGNĄĆ MAMY. NIECH ŻAŁOBA I BÓL POGŁĘBIĄ W NAS 
ZROZUMIENIE NASZEJ, CAŁEGO NARODU ODPOWIEDZIALNOŚCI PRZED JEGO DUCHEM
1 PRZED PRZYSZŁEMI POKOLENIAMI.

PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ

( - )  IGNACY MOŚCICKI
Warszawa ZanieK, dn ia  12 maja 1935 r.

Jcg&nie WiGtm&Mnai P arn i Harszcv#lcoi«/tf

/ l  #»€##*« Piłsuclsittw
WWARSZA W  A —B E L  WEDEMŁ 

W strząśnij ty d o glęAi WTelAIem /l/eszczęśclem l*ol- 
ski Aornii; cAylę czoła wrun potfletjłymf sobie iirzęef- 
nikumi przg trumnie Wodza fl/orodu 

W ŁAtkV<SŁA'¥ B B L iH I A ^ n A Ź M & W S K Ś
Wojewoda lwowski



Nr. 9 Lwowiki DzienniK W ojewódzki poz. 53. Str. 69

T R E Ś Ć :

Dział urzędowy.

Poz. 53. Rozporządzenie Wojewody lwowskiego z dnia 2 maja 1935 o ograniczemu komunikacji na drodze 
państw. Nr. 8/3 Radziechów—Zboiska na drodze wojew. Nr. 377 Lwów—Bobrka i o zamknięciu 
komunikacji na drodze państwowej Nr. 8/3 . . .  . . . . . .  69

54. Ogłoszenie Starosty powiatowego w Gródku Jagiellońskim z dnia 11 maja 1935 o wdrożeniu 
postępowania scaleniowego na obszarze gruntów wsi Leśniowice gminy Białogóry . . . 6 9

55. Ogłoszenie Starosty powiatowego w Bóbrce z dnia 11 maja 1935 w sprawie wdrożenia postępowania 
scaleniowego we wsi Wodniki gminy Staresioło . . . . . . . 70

56. Ogłoszenie Zarządu Miejskiego król. stoł. miasta Lwowa z dnia 7 maja 1935 o uchwaleniu planu 
zabudowania . . . . . . . . . .  . . . .  70

Dział nieurzędowy.

Poszukiwania. — Zagubienia i unieważnienia dokumentów. — Przetargi . . . . . 7 0

DZIAŁ URZĘDOWY.

53.
ROZPORZĄDZENIE

Wojewody Lwowskiego z dnia 2 maja 1935 o ogra* 
niczeniu komunikacji na drodze państw. Nr. 8/3 
Radziechów*Zboiska od km. 35.476 do km. 62.860 
i drodze wojew. Nr. 377 Lwów=Bóbrka od km. 5.200 
do km. 9-500 i o zamknięciu komunikacji na drodze 
państwowej Nr. 8/3 od km. 62.860 do km. 65.262, 
z powodu przebudowy dróg państwowych Nr. 8/3 

i wojew. Nr. 377.
Na podstawie §§ 3 i 33 rozporządzenia Ministra 

Robót Publ. i Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 
26 czerwca 1924 r. regulującego używanie i ochronę 
dróg (Dz. (J. R. P. Nr. 61. poz. 611) oraz na pod* 
stawie § 53. rozporządzenia Ministra Komunikacji 
i M inistra Spraw Wewnętrznych w porozumieniu 
z Ministrem Spraw W ojskowych z dnia 15 stycznia 
1933 r. o ruchu pojazdów mechanicznych na drogach 
publicznych (Dz. U. R. P. Nr. 9. poz. 55) zarządzam 
co następuje:

§ 1.

Zamykam czasowo ruch na drogach:
I. a) państwowej Nr. 8/3 Radzicchów*Zboiska 

na odcinku od granicy W ojewództwa Tarnopolskie* 
go (od Kamionki Strumiłowej do Zboisk), od km. 
35.476 do km. 62.860, w powiatach żółkiewskim 
i lwowskim

i b) wojewódzkiej Nr. 377 Lwów*Bóbrka na 
odcinku od Sichowa do Dawidowa od km. 5.200 do 
km. 9.500, powiecie lwowskim
dla ciężkich pojazdów mechanicznych i konnych 

o ciężarze powyżej 1.5 t. — oraz
II. państwowej Nr. 8/3 Rad2 iechów*Zboiska pa 

odcinku od Dublan do Zboisk, od km. 62.860 do 
km. 65.262, w powiecie lwowskim
dla wszelkich pojazdów mechanicznych i konnych.

§ 2 .
Ruch pojazdów mechanicznych i konnych o cię* 

żarze powyżej 1.5 t. odbywać się może:

I. a) z Kamionki Strumiłowej do Lwowa, drogą 
okólną przez Dzibułki*Żólkiew,

b) z Sichowa do Dawidowa, drogą okólną 
przez Lwów*Winniki,

natomiast ruch wszystkich pojazdów:
II. z Dublan do Zboisk, drogą okólną przez 

dojazd kolejowy w Dublanach.

§ 3.
W inni przekroczenia przepisów niniejszego roz* 

porządzenia, karani będą w drodze administracyjnej 
na podstawie art- 21. ustawy z 7. X. 1921 r. o prze* 
pisach porządkowych na drogach publicznych (Dz. 
U. R. P. Nr. 89. poz. 656) w brzmieniu ustalonem 
rozporządzeniem Prezydenta R. P. z 14. II. 1928 
(Dz, U. R. P. Nr 18. poz. 151) grzywną do 1000 zł. 
lub aresztem do 6 tygodni lub oboma tern: karami
łącznie.

§ 4.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w  życie z dniem 

ogłoszenia w  Lwowskim Dzienniku Wojewódzkim, 
a traci moc obowiązującą, odnośnie dróg państw. 
N’r. 8/3 i wojewódzkiej Nr, 377, na których ograni* 
czono ruch do 1.5 t. obciążenia, z dniem odwołania, 
natomiast odnośnie zamkniętego odcinka drogi od 
Dublan do Zboisk z dniem 30 czerwca 1935 r.

W ojewoda:
( —) W ł a d y s ł a w  B e l i n a * P r a ż m o w s k i .

54.
OGŁOSZENIE

Starosty powiatowego w Gródku Jagiellońskim 
z dnia 11 maja 1935 r. o wdrożeniu postępowania 
scaleniowego na obszarze gruntów wsi Leśniowice 

gminy Białogóry.
Na podstawie art. 18. ustawy z dnia 31 lipca ' 

1923 r. o scaleniu gruntów (Dz. U. R. P. Nr. 92. 
poz. 833 z 1927 r.) w  brzmieniu nadanem rozporzą* 
dzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67. poz. 622) i z dnia 
27 października 1933 r. (Dz. U. R. P. Nir. 85. poz. 
635), oraz § 32. rozporządzenia Ministrów Reform 
Rolnych i Sprawiedliwości z dnia 27 sierpnia 1928 r.



Str. 70 Lwowski Dziennik Wojewódzki poz. 55. Nr. 9

(Dz. U. R. P. Nr. 87. poz. 763) w brzmieniu nada* 
nem rozporządzeniem Ministrów Rolnictwa i Reform 
Rolnych oraz Sprawiedliwości z dnia 10 paździer* 
nika 1952 r. (Dz. U. R. P. Nr. 111. poz. 919) podaję 
do publicznej wiadomości, ze orzeczeniem prawo* 
mocnem Starosty Powiatowego Gródeckiego z dnia 
28 grudnia 1934 r. L. 4/1 IG.  wdrożone zostało postę* 
powanie scaleniowe na obszarze gruntów wsi Le* 
śniowice, gminy Białogóry, powiatu gródeckiego na 
obszarze gruntów:

a) rustykalnych, położonych we wsi Leśniowi* 
ce, obj. whl. 1 do 425 ks. gr. gm. kat. Leśniowice, 
o pow. 556 ha,

b) około 18 ha z pgr. lkat. 947, wchodzącej 
w skład realności obj. whl. 418 ks. gr. g.n. kat. Do* 
brostany, własność Mojżesza i Chawy Siedmanów, 
graniczących ze wsią Leśniowice, na skutek prze* 
prowadzonej parcelacji prywatnej, jednak dotych* 
czas hipotecznie nieuregulowanej,

c) około 62 ha gruntów z pgr. lkt. 735/2, 743, 
749/2, 802/3, wchodzących w skład majętności tabu* 
lamej Leśniowice, obj. whl. 268 ks. gr. Sądu Okrę* 
gowego we Lwowie, własność Mojżesza i Chawy 
Siedmanów, a to celem usunięcia szachownicy pomięć 
dzy gruntami dworskimi i scalonymi gruntami wło* 
ściańskimi, celem zniesienia enklaw i półenklaw, oraz 
skomasowania pastwisk i łąk wsi Leśniowice.

Za Starostę powiatowego gródeckiego:
J. G 1 a d y s z 

Komisarz Zfemski.

55.
OGŁOSZENIE

Starosty powiatowego w Bóbrce z dnia 11 maja 1935 
w sprawie wdrożenia postępowania scaleniowego we 

wsi Wodniki, gminy Staresioło.
Na podstawie art. 18. ustawy z dnia 31 lipca 

1923 r. o scaleniu gruntów (Dz. U. R. P. Nr. 92, 
poz. 833 z 1927 r.) w brzmieniu nadanem rozporzą* 
dzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 
1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67. poz. 622) i z dnia 27 
października 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85 poz. 635) 
oraz § 32. rozporządzenia Ministrów Reform Roi* 
nych i Sprawiedliwości z dnia 27 sierpnia 1928 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 87. poz. 763) w brzmieniu nada* 
nem rozporządzeniem Ministrów Rolnictwa i Re* 
form Rolnych oraz Sprawiedliwości z dnia 10 paź* 
dziernika 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 111. poz. 919), 
podaję do publicznej wiadomości, że orzeczeniem 
W ojew ody Lwowskiego z dnia 14/XII. 1934 r. L. 
R. U. 2/3/34, utrzymane zostało w mocy orzeczenie 
Starostwa Powiatowego w Bóbrce z dnia 22 czerwca 
1934 r. L. 4/1/B., którem wdrożone zostało postępo* 
wanie scaleniowe na obszarze gruntów wsi W odn;k ; 
gminy Staresioło powiatu Bóbreckiego, objętych 
zniszczonymi wykazami hipotecznymi ks. gr. gm. kat. 
W odniki Sądu Grodzkiego w Bóbrce i istniejącymi 
wykazami hipotecznymi od whl. 538 do 558 o po* 
wierzchni 753 ha, oraz gruntów dworskich majętno* 
k i  W odnik: obj. whl. 680 ks. gr. Sądu Okręgowego 
we Lwowie o powierzchni 67 ha.

Za Starostę powiatowego bobreckiego:
J. G ł a d y s z  

Komisarz Ziemski.

56.
OGŁOSZENIE

Zarządu Miejskiego król. stoł. miasta Lwowa z dnia 
7 maja 1935 r. o uchwaleniu planu zabudowania.

Zarząd M iejski w król. stoł. m. Lwowie ogłasza 
po myśli art. 30. Rozp. Prez. Rzplitej z 16. II. 1928 r. 
Dz. U. R. P. Nr. 23, poz. 202, że Rada M iejska 
uchwaliła plan zabudowania gruntów położonych 
między ulicami Pełczyńską, Kadecką i Stryjską.

Powyższy plan zabudowania jest wyłożony do 
publicznego przeglądu w biurze W ydziału III. ratusz,
III. p. drzwi Nr. 401, w godzinach od 12—14 przez 
4*ry tygodnie, tj. od dnia 15 maja do dnia 12 czerw* 
ca 1935 r.

Osoby zainteresowane mają prawo zaznajamia* 
nia się w powyższym terminie z treścią planów zabu* 
dowania a w okresie następnych 2*ch tygodni, t. j. 
od dnia 13 czerwca do dnia 27 czerwca 1935 r. mogą 
zgłaszać do Zarządu Miejskiego zarzuty przeciw tym 
planom.

Za Prezydenta miasta:
Naczelnik W ydziału III. 

w. z.
(—) Inż. S t. S e r a f i n .

Dział nleurzędowy. 

Poszukiwania.

Sąd Grodzki Zamiejski we Lwowie poszukuje 
za Eugenjuszem Gindą, lat 25 liczącego, synem Ra* 
fała i Ju lji, ur. i ostatnio zam. w W innikach, rei. 
gr.*kat., czyta i pisze, kilkakrotnie karanym, bez 
zajęcia (dokładnych gen. brak), osk. o występek 
z art. 265 kk.

Sąd Grodzki Zamiejski we Lwowie poszukuje 
za skazanym tut. prawomocnym wyrokiem z dnia 
4/4 1935. VIII. Kg. 77/35. za wyst. z art. 257. kk. 
Bronisławem Antoszewskim, synem Józefa i Ksa* 
wery z d. Bekierskiej, ur. dnia 25 maja 1917 w Zbo* 
iskach, pow. Lwów i ostatno tam zam., rei. rzym.* 
kat., wolny, analfabeta, przedpoborowy, zarobnik.

Sąd Grodzki Zamiejski we Lwowie poszukuje 
policyjnie za Eudoksją Rębisz, ur, 5/III. 1909 w Mo* 
łodyszczu pow. Hodorów, rei. gr.*kat., stanu wol* 
nego, córką Pawła i Anny z domu Rudzińskiej, po* 
sługaczkę, ostatnio zamieszkałą Lwów 23, ul. Grun* 
waldzka 32.

Sąd Grodzki Zamiejski we Lwowie poszukuje 
za Karolem Symczyszynym ur. dnia 7. VI. 18% 
w Złoczowie, synem Filipa i M arji z domu Lemen, 
rei. rzym.*kat., czyta, pisze, handlarzem końmi, bez 
majątku, rzekomo karanym za oszustwo, osk. o wyst. 
257 kk., ostatnio zamieszkałym w Zimnej*wodzie, 
pow. Lwów.

Sąd Grodzki Zamiejski we Lwowie poszukuje 
za Dmytrem Czudiakiem, r. 18. XII. 1900 w Kozi* 
cach pow. Lwów, synem Daniela i M arji z domu 
Pryjma, rei. gr.*kat., handlarzem, wolnym, ostatnio 
zam. w Rzęśnie Ruskiej, pow. Lwów.

Sąd Grodźki Zamiejski we Lwowie poszukuje 
policyjnie za Janem Nyżnyj, synem Mieczysława 
i Parańki Demczak, ur. 17/111. 1919, stanu wolnego, 
rei. gr.*kat., oskarżonym z art. 257 kk., ost. zam. 
w Tuczapach, pow. Gródek Jag.



Nr. 8 Lwowski Dziennik W ojewódzki Str. 71

Sąd Grodzki Zamiejski we Lwowie poszukuje 
za Romanem Centnarem, synem Jana i Anastazji, 
urodź. Romanów, urodzonym dnia 3 września 1914 
w Żurawnie pow. Żydatycze, rei. rzym.*kat., wol* 
nym, bez majątku, osk. o wyst. z art. 262 § a. kk., 
ostatnio zam. we Lwowie przy ul. Pierackiego 1. 14.

W  dniu 10. XI. 1934 r. na skwerku przy st. ko* 
lejowej W yszków  znaleziono dziecko płci żeńskiej 
w wieku ok. 8*miu miesięcy. Istnieje przypuszczenie, 
że dokonać tego mógł ktoś z jadących pociągiem, 
korzystając z krótkiego postoju pociągu. Docho* 
dzenia na terenie W yszkow a i okolicy w kierunku 
ustalenia matki dziecka nie dały dodatniego wyniku.

Urząd W ojewódzki lwowski zarządza poszuki* 
wanie za matką wymienionego dziecka, a w razie 
odnalezienia zawiadomienie bezpośrednio Starostwa 
powiatowego Pułtuskiego z powołaniem się na jego 
pismo z dnia 29 marca 1935 r. L. O. P. 17.

Izba Skarbowa w Lublinie poszukuje Zygmunta 
Szurmińskiego, b. dzierżawcy folwarku Falków pow. 
Tomaszów Lubelski, który wyjechał z tam tądw l931 
roku i ma przebywać na terenie województwa Iwo w* 
skiego lub krakowskiego.

Sąd, Grodzki Zamiejski we Lwowie poszukuje 
za Aleksandrem Ferdynandem Hupałą, urodzonym 
18 stycznia 1910 r. w Starym Siole, pow. Bobrka, 
zam. ostatnio rzekomo we Lwowie przy ul. Sykstu* 
skiej 43, stanu wolnego, rei. rzym.*kat., ślusarzem, 
bez majątku, synem Pawła i Teresy Surowskiej.

Sąd Grodzki Zamiejski we Lwowie odwołuje 
zarządzone poszukiwania policyjne za Marjanem 
Samborskim, synem Jana i W eroniki z domu Zwir, 
r. 3/II. 1912 we Lwowie, tamże przynależnym, a za* 
mieszkałym w Starem Siole pow. Bobrka, rei. rz.*kat.

Zagubienia I unieważnienia dokumentów.

Izba Skarbowa we Lwowie podaje do wiado* 
mości, że unieważnia zagubioną przez Salomona 
Lauterpachta koncesję skarbową na detaliczną sprze* 
daż napojów alkoholowych z prawem wyszynku we 
Lwowie z daty Lwów, dnia 29. X. 1928. L. W . IV. 
31408/28.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Kraków*miasto na nazwisko 
Adam Paleczny.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Kazimierz Gęga Gierza ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Brzeżany na nazwisko Fran* 
ciszek Ziobrowski ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Brzeżany na nazwisko Mi* 
chał Huculak z Żubrzy pow. Lwów.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*powiat na nazwisko 
Oskar Kohl ze Lwowa.

Józef Pakosz, Prokurent B. G. K. we Lwowie, 
igłasza kradzież browninga marki „F. N .“ Nr. 
1034821.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Samuel Weintranb ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U . Rawa Ruska na nazwisko 
Michał Baran z Hrebenna pow. Rawa Ruska.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Stryj na nazwisko Herman 
Schónfeld w Drohobyczu.

Un-eważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Rzeszów na nazwisko Isaak 
Zwiebel z Rzeszowa.

Unieważnia się skradziony dowód tożsamości 
konia Ser. C. Nr. 123532, własność Paraszkl Mry* 
głód z Lubyczy kamer. pow. Rawa Ruska.

Unieważnia się zgubione zaświadczenie wojsko* 
we wydane przez Komisję pobor. w Ustrzykach 
dolnych na nazwisko Fedor Suhma z Lutowisk pow. 
Lesko

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Sambor na nazwisko Ta* 
deusz Szapert ż Sambora.

LTnieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U . Lwów*miasto na nazwisko 
Emauel Flieuer ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Mieczysław Duda ze Lwowa.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Jarosław na nazwisko Mar* 
kus Majersfeld z Jarosławia.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Józef Boruch ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*powiat na nazwisko 
Marjan Prokopów ze Lwowa.

Unieważnia się zgubiony paszport wydany 
przez Lw. Starostwo Grodzkie L. B. P. b/4/447/35 
na nazwisko Jonas i Chana Kreisberg.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
r. 1902/1523 na nazwisko Michał Marycz z Podbu* 
rza pow. Drohobycz.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Rzeszów na nazwisko Sta* 
nisław Micek z Nowej wsi pow. Kolbuszowa.

1) Unieważnia się zgubioną książeczkę wojsko* 
wą wydaną przez P. K. U. Drohobycz na nazwisko 
Demian Krupiak z W oli Jakubowej pow. Droho* 
bycz.

2) Unieważnia się skradzioną książeczkę woj* 
skową wydaną przez P. K. U. Drohobycz na na* 
zwisko Hryń Matczak z W o li Jakubowej pow. 
Drohobycz.

Unieważnia się skradzione świadectwo dojrzą* 
łości wystawione przez Państw, gimnazjum I. w Ja* 
roslawiu na nazwisko Jan Kazimierz W ańczycki.

Unieważnia się zgubiony patent kwalifikacyjny 
nauczycielski wystawiony przez Komisję egzam. 
w Tarnopolu na nazwisko Jan Łysy.

Unieważnia się skradzioną legitymację służbo* 
wą Nr. 1552 i zaświadczenie znaczka Nr. 1089 wy* 
dane przez Kom W ojew . P. P. we Lwowie na na* 
zwisko Zygmunt Żukowski,



Str. 72 Lwowski Dziennik W ojewódzki Nr. 9

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Arnold Kleinodstein ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Sanok nu nazwisko Michał 
Jaremko z Sanoka.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U . Lwów*miasto na nazwisko 
Józef Doliński ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Gródek Jagiell. na nazwisko 
Mozes Tempelman ze Lwowa.

Unieważnia się zgubiony indeks uniwersytecki 
Nr. 7227 wystawiony przez U. J. K. we Lwowie na 
nazwisko Janina W iesława Tarnowska.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości 
konia Ser. C. Nr. 422653 własność Wojciecha Kas 
czora z Trześniowa pow. Brzozów.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Melech Messner ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Brzeżany na nazwisko W as 
lerjan Zacharski ze Lwowa.

Unieważnia się zgubiony indeks uniwersytecki 
wystawiony przez U. J. K. we Lwowie, na nazwisko 
Genia Langer z Janowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K U. Lwówsmiasto na nazwisko 
Paweł Fang ze Lwowa.

Unieważnia się spaloną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Przemyśl na nazwisko Ans 
drzej Lewkowicz z Lubna pow. Brzozów.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Przemyśl na nazwisko Grześ 
gorz Pobidyński z Przemyśla.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U . Lwówsmiasto na nazwisko 
W asyl Fedyna ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną kartę na broń Nr. 34609 
wydaną przez Lw. Starostwo Grodzkie na nazwisko 
Tadeusz Zatucki ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Rzeszów na nazwisko M ojs  
żesz Spitz z Rzeszowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Gródek Jagiell. na nazwisko 
Abraham Stengel z Cuniowa pow. Gródek Tagiell.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Sambor na nazwisko Jakób 
Klamer ze Lwowa.

Unieważnia się zgubione prawo prowadzenia 
pojazdu mechanicznego Nr. 4005 wystawione przez 
Urząd W ojewódzki Lwowski na nazwisko Inzi 
Polturaka Leopolda zam. we Lwowie.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Gródek Jagiell. na nazwisko 
Aleksander Mendel Oringer ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*powiat na nazwisko 
Grebel Joel zam. w  Bóbrce.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. O. Stryj na nazwisko Szymon 
Hellech z Borysławia.

1) Unieważnia się zgubioną książeczkę woj* 
skową wydaną przez P. K. U. Jarosław na nazwisko 
Stanisław Buczkowski z Przeworska.

2) Unieważnia się zgubioną książeczkę wojsko* 
wą wydaną przez P. K. U. Łańcut na nazwisko Jan 
Buczkowski z Przeworska.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Gródek Jagiell. na nazwisko 
Mikołaj Hubal ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Mozes Aron Himel ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Mojżesz Kammermann ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Oskar Batzes ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U . Gródek Jagiell. na nazwisko 
Abraham Sambo! z Jaworowa.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Stryj na nazwisko Teodor 
Tkaczyk ze Lwowa.

Unieważnia się zgub’ony dokument wojskowy 
(kartę zwolnienia) w ydany przez P. K. U. Rzeszów 
na nazwisko Tomasz Jaworski.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P K. U. Przemyśl na nazwisko Cha* 
im M uller z Towarni pow. Dobromil.

Przetargi.

PRZETARG OFERTOWY.
10 Ok. Urz. Bud. w  Przemyślu, ul. Mickiewi* 

cza 1. 46 ogłasza przetarg nieograniczony na:
53) Remont Garn. Izby Chorych w Jarosławiu 

na dzień 18 maja br. godz. 9*ta.
54) Remont koszar im. Piłsudskiego w  Jaro* 

slawiu na dzień 18 maja br. godz. 10*ta.
55) Remont dachów w Sandomierzu na dzień 

18 maja br. godz. ll* ta .
56) W ybudowanie 2 stropów żelbetowych 

w magazynie zbożowym w Jarosławiu na dzień 20 
maja br. godz. 9*ta.

57) Instalacja wod.*kan. w  Drohobyczu na 
dzień 20 maja br. godz. 10*ta.

58) Dalsza budowa magazynów w Sanoku na 
dzień 20 maja br. godz. ll* ta .

59) Kanalizacja w koszarach Grunwaldzkich 
i Kościuszki w Jarosławiu na dzień 21 maja br. go* 
dżina 9*ta.

60) Wykończenie budowy szpitala sezonowe* 
go w  Busku ad Kielce na dzień 28 maja br. godz. 9*ta.



Lwowski Dziennik W ojewódzki Str. 73

61) Przebudowa budynku Nr. 1. na pomieszczę* 
nie biur w  Przemyślu, ul. Mickiewicza 44 na dzień 
22 maja br godz. 10*ta.

62)  Przebudowa budynku Nr. II. na pomiesz* 
czenie biur w  Przemyślu, Mickiewicza 44 na dzień 
28 maja br. godz. ll* ta .

63) Remont koszar w Łańcucie na dzień 23 
maja br. godz. 9*ta.

64) Remont dachów w koszarach w Łańcucie 
na dzień 23 maja br. godz. 10*ta.

65) Remont koszar Lisa Kuli w Rzeszowie na 
dzień 25 maja br. godz. 9*ta.

66) Remont budynków w koszarach artylerji 
w Rzeszowie na dzień 25 maja br. godz. 10*ta.

67) Dalsza budowa magazynów w Rzeszowie 
na dzień 25 maja br. godz. ll* ta .

68) Budowa studni artez. w  Jarosławiu na dzień 
25 maja br. godz. 12*ta.

Do oferty należy dołączyć:
a) kosztorysy ofertowe w 1 egz. z cenami je* 

dnostkowemi i sumami,
b) poświadczenie Kasy Skarbowej na złożone 

wadjum w wys. 1% kwoty oferowanej,
c) stwierdzenie, że ogólne i szczegółowe wa* 

ruki budowli wojskowych są oferentowi znane.
Kosztorysy ślepe i przepisy w ofertach są do 

nabycia, zaś rysunki do obejrzenia w referacie bud. 
10 Okr. Urz. Bud.

Zastrzega się dowolne zwiększenie lub zmniej* 
szenie rozmiaru robót, względnie unieważnienia prze* 
targu oraz swobodny wybór oferenta.

Kierownik Okr. Urz. Budownictwa 
( —) Jnż. T  r o j a n o w s k i.

OGŁOSZENIE I. 
Urząd Wojewódzki Oddział Budowlany we Lwowie

ogłasza niniejszem

p r z e t a r g  p u b l i c z n y

na roboty remontowe mające się wykonać w  budyń* 
ku Komendy W ojewódzkiej Policji Państwowej we 

Lwowie przy ul. Sapiehy L. 1.
Przetarg odbędzie się dnia 17 maja 1935 roku

0 godz. ll* te j przed południem w biurze Oddriału 
Budowlanego Urzędu W ojewódzkiego (Gmach 
W ojewódzki III. p. drzwi Nr. 154).

Pisemne oferty w zapieczętowanych kopertach 
z napisem „oferia do przetargu na roboty remonto* 
we w budynku Komendy W ojewódzkiej Policji 
Państwowej we Lwowie1' należy wnieść do kance* 
larji Oddziału Budowlanego w oznaczonym wyżej 
dniu najpóźniej do godz. 10.30 przed południem, 
łącznie z pokwitowaniem Kasy Skarbowej na zło* 
żone wadjum w wysokości 5% sumy oferowanej.

Formularze ofertowe i sumaryczne zestawienia 
robót (ślepe kosztorysy) stanowiące integralną 
część oferty można otrzymać w Kancelarji Oddziału 
Budowlanego codziennie między godz. ll* tą  a 13*tą 
aż do dnia przetargu. W  powyższym czasie będą też 
wyłożone do przeglądu w tem biurze plany, ogólne
1 szczegółowe warunki wykonania robót oraz prze* 
pisy obowiązujące przy oddwaniu Państwowych 
dostaw i robót.

Oddział Budowlany Urzędu W ojewódzkiego 
zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru oferenta 
bez względu na wysokość kwoty oferowanej, ewen* 
tualnie także prawo nieprzyjęcia żadnej z wniesio* 
nych ofert.

Za W ojewodę:
Inż. B. W e l c z e r  m. p.

Kierownik Oddziału.



Str. 74 Lwowski Dziennik W ojewódzki i

Adres Redakcji i Administracji: „Lwowski Dziennik Wojewódzki", Lwów, Urząd Wojewódzki, Wydział
Ogólny. — Nr. telefonu Redakcji i Administracji 21.

Prenumerata rocznie 18 zł., półrocznie 9 zł., kwartalnie 4'50 zł.
Należytość za prenumeratę i ogłoszenia należy przesyłać Administracji „Lwowskiego Dziennika 

Wojewódzkiego" za pośrednictwem Pocztowej Kasy Oszczędności. Konto Nr. 30.C25
„Dziennik urzędowy" przyjmuje ogłoszenia instytucji społecznych i użyteczności publicznej, od osób zaś prywatnych

tylko takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i powyższych instytucji. Cena za jednoszpaltowy
wiersz milimetrowy lub jego miejsce 20 gr.

Cena numeru pojedynczego 1*— zł.
Z drukarni „Słowa Polskiego", we Lwowie, ul. Zlmorowicza 15.


